— 1 —

맺볒솸쪳뻖죋쫂쮾

맘폚ퟩ횯짪놨쫗엺좫맺솸쪳

탐튵벼쓜냎볢죋닅릤ퟷ쫒쿮쒿뗄춨횪

司函人事〔2015〕109 号

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团粮食局人事教育部

门，中国储备粮管理总公司、中粮集团有限公司、中国中纺集

团公司人力资源部：

为做好全国粮食行业技能拔尖人才工作室项目（以下简称

工作室项目）建设工作，根据《全国粮食行业技能拔尖人才选

拔使用管理实施办法》（以下简称《办法》）要求，现就首批

工作室项目申报工作通知如下：

一、各省（区、市）粮食局和有关中央企业请按照《办法》

规定程序，组织全国粮食行业技能拔尖人才（以下简称技能拔

尖人才）候选人所在单位申报工作室项目，并做好审核推荐工

作。

二、每个申报单位推荐工作室项目不超过 1个。

三、请于 2015 年 12 月 6 日前将申报材料（含电子版）报

送至我司。申报材料包括各省（区、市）粮食局和有关中央企

— 2 —

业推荐意见（含专家组评审意见）、工作室项目申报表（附件 1）、

工作室项目申报报告（提纲见附件 2）、工作室项目预算表（附

件 3）。若无工作室项目推荐的亦请正式来函告知。

联 系 人：匡广忠 李寅铨

联系电话：010—63906096 63906066

传 真：010—63906082

通讯地址：北京市西城区木樨地北里甲 11 号国宏大厦

C座 911 室

邮政编码：100038

E-mail:jdzx1101@aliyun.com

附件：1.全国粮食行业技能拔尖人才工作室项目申报表

2.全国粮食行业技能拔尖人才工作室项目申报报告

（提纲）

3.全国粮食行业技能拔尖人才工作室项目预算表

国家粮食局人事司

2015 年 12 月 3 日

	国家粮食局人事司
	关于组织申报首批全国粮食
	行业技能拔尖人才工作室项目的通知